
Création le 23/12/11 – Seclin 366109 Page 8 

N° Nbre Désignation Codification N° Nbre Désignation Codification 
1 1 Axe fermeture porte chargmt 1 2814  310701 000 12 1 Ecusson 1 8501  6726 53 
2 1 Mentonnet fermeture 1 2146  366101 000 13 2 Ecrou carré brut  M4 00001305225 
3 1 Poignée 1 2839  366101 053 14 1 Goupille cannelee 00001305127 
4 1 Joint pyroseal 10lg 1m 00001308198 15 2 Goupille mecanindus 00001307762 
5 1 Tresse conduit air D5 lg 1m 00001304860 16 1 Rivet acier TR 6x40 00001305507 
6 1 Tresse porte foyer 00001305426 17 3 Rondelle 16x8 2x1,5 00001300885 
7 1 Tresse verre réfractaire 10 lg 1m 00001304526 18 1 Verre réfractaire ep 4 529x329 00001307864 
8 1 Conduit d’air secondaire 1 4112  366102 053 19 1 Vis HC M5x6 pointeau 00001304206 
9 1 Fixe vitre inférieur 1 2071  366102 053 20 2 Vis TF 90M4x16 fendue laiton 00001307385 

10 1 Joint de façade inox 1 2080  366102 018 21 3 Vis TH M8x15 00001306106 
11 1 Porte foyer 1  2861 366804 053 22 2 Vis TRL M5x8 pozie ZN noir 00001305475 

PORTE 

NOMENCLATURE ET ÉCLATÉ 

366109 Seclin

sa
s C

ar
re

 L
ut

z
ARRÉ

https://carre-lutz.com/acatalog/pieces-detachees-pour-appareils-godin.html


Création le 23/12/11 – Seclin 366109 Page 9 
  

 

 
 

N° Nbre Désignation Codification N° Nbre Désignation Codification 
1 1 Tampon dessus 1 1431 3144 53 15 1 dessus 2 1101 366102 053 
2    1 Obturateur de dessus 1 1154 3147 01 16 1 Dessus de foyer 1 1112 366102 001 
3 1 Grille de fond 2 0214 3155 01 17 1 Raccord devant façade 1 0359 366102 001 
4    1 Tiroir cendres 1 3315 3275 00 18 1 socle 2 2215 366102 001 
5 4 pied 1 2208 366101 001 19 1 Support foyer 1 0367 366102 001 
6 1 bavette 1 2201 366102 053 20 1 Entretoise de coté 1 2359 366102 000 
7 1 Boite conduit d’air 1 3906 366102 053 21 1 Plaque protection derrière 1 2420 366109 053 
8 1 Buse 153int 180 ext 1 4312 366102 001 22 1 Volet réglage d’air 1 4137 366109 098 
9 1 chenet 1 0306 366102 001 23 1 Gond supérieur 2 2932 366701 000 

10 2 Cote extérieur 1 2304 366102 001 24 1 Cle a crochet 1 4101 372001 
11 1 Cote foyer droit 1 0121 366102 001 25 2 clapet 1 4166 3829 01 
12 1 Cote foyer gauche 1 0122 366102 001 26 1 Gant a bouclette 00001307770 
13 1 déflecteur 2 0131 366102 001 27 2 Vis TH M6X12 ZN noir 00001305943 
14 1 Derrière foyer 3 0130 366102 053     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

   
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

CORPS 

sa
s C

ar
re

 L
ut

z




